
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№ ~Pf 
"~µр~ 2~ 

маи г. Москва 

О проведении проверок по пожарной безопасности 

Во исполнение приказа от 18.01.2021 № 18 "Об обеспечении пожарной 
безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»" 

обязываю: 

1. Начальника ОПБиА Згонника А. В. 
1.1 . В период с 14.11.2022поО1.12.2022 провести выборочные проверки 

зданий, строений, помещений на предмет соответствия требованиям пожарной 

безопасности. 

1.2. По результатам проверок подготовить акты с перечнем выявленных 
нарушений и вручить предложения об устранении нарушений лицам, 

ответственным за обеспечение пожарной безопасности. 

2. Лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности, принять 
к исполнению предложения об устранении нарушений требований пожарной 

безопасности. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Проректор безопасности А. В. Плотников 


